
Dz.U./S S158
18/08/2023
500694-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:500694-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Przemyśl: Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
2023/S 158-500694

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 795-21-56-351
Adres pocztowy: Plac płk. Berka Joselewicza 1
Miejscowość: Przemyśl
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-700
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jan Jarosz
E-mail: zamowienia@mnzp.pl 
Tel.:  +48 166793027
Faks:  +48 166793010
Adresy internetowe:
Główny adres: www.mnzp.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie kompl. dokument projekt na realizację zad pn.Usługa oprac dokum projekt dla zad:Adaptacja 
dwóch budynk przy ul. Rogozińskiego 30 w P-ślu na mag muzealne
Numer referencyjny: ADM.261.13.2023

II.1.2) Główny kod CPV
71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@mnzp.pl
www.mnzp.pl
https://platformazakupowa.pl/


Dz.U./S S158
18/08/2023
500694-2023-PL

2 / 6

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na realizację zadania: pn.„Usługa opracowania 
dokumentacji projektowej dla zadania: Adaptacja dwóch budynków przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu na 
magazyny muzealne” polegającej na Opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowej na realizację zadania 
(nazwa wniosku o WZ): PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWEGO 
Z ZAKRESU OCHRONY ZDROWIA NA BUDYNEK MAGAZYNOWO-USŁUGOWY ORAZ PRZEBUDOWA, 
ROZBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWEGO Z ZAKRESU OCHRONY 
ZDROWIA NA BUDYNEK MAGAZYNOWY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ.Opracowany 
projekt musi posiadać wymagane prawem uzgodnienia ze stosownymi organami i służbami (wymagane do 
złożenia wniosku o pozwolenie na budowę) –w tym w szczególności z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków 
oraz z Narodowym Instytutem Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów w Warszawie.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 000 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71200000 Usługi architektoniczne i podobne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
ul. Rogozińskiego 30, 37-700 Przemyśl

II.2.4) Opis zamówienia:
Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na realizację zadania: pn.„Usługa opracowania 
dokumentacji projektowej dla zadania: Adaptacja dwóch budynków przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu na 
magazyny muzealne” polegającej na Opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowej na realizację zadania 
(nazwa wniosku o WZ): PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWEGO 
Z ZAKRESU OCHRONY ZDROWIA NA BUDYNEK MAGAZYNOWO-USŁUGOWY ORAZ PRZEBUDOWA, 
ROZBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWEGO Z ZAKRESU OCHRONY 
ZDROWIA NA BUDYNEK MAGAZYNOWY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ.
1. Przedmiotem niniejszego postępowania – po zawarciu umowy z podmiotem wyłonionym w drodze konkursu 
- jest: Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej na realizację zadania jak w art. 2 pkt1 regulaminu 

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S158
18/08/2023
500694-2023-PL

3 / 6

konkursu, umożliwiającej uzyskanie przez Zamawiającego pozwolenia na budowę oraz późniejsze ogłoszenie 
postępowania w trybie Pzp na wyłonienie wykonawcy robót oraz ich realizację.
Zakres prac projektowych:
• Projekt koncepcyjny (architektoniczny projekt koncepcyjny APK + wielobranżowy projekt koncepcyjny WPK)
• Projekt budowlany (projekt zagospodarowania działki lub terenu PZT + projekt architektoniczno-budowlany 
PAB + projekt techniczny PT)
• Projekt wykonawczy wielobranżowy
• Projekt wykonawczy wnętrz
• Projekt wykonawczy zagospodarowania terenu
W tym/oraz:
1) Projekt architektoniczny wraz z projektem małej architektury,
2) Projekt konstrukcyjny,
3) Projekt instalacji sanitarnych,
4) Projekt instalacji elektrycznych,
5) Projekt instalacji niskoprądowych i teleinformatycznych,
6) Projekt instalacji monitoringu i zabezpieczeń;
7) Projekt instalacji antywłamaniowej i p.poż.
8) Projekty innych instalacji wymaganych dla specyfiki projektowanych obiektów
9) Projekt drogowy,
10) Projekt zagospodarowania terenu wraz z projektem zieleni
11) Projekt wnętrz oraz wyposażenia,
12) Model 3D - koordynacji międzybranżowej,
13) Projekt prac konserwatorskich i badanie konserwatorskie,
14) STWIOR,
15) Przedmiary i kosztorysy robót budowlanych,
16) Pełnienie nadzoru autorskiego wszystkich branż przez cały czas realizacji robót budowlanych – według 
potrzeb zamawiającego;
2. Opracowany projekt musi posiadać wymagane prawem uzgodnienia ze stosownymi organami i służbami 
(wymagane do złożenia wniosku o pozwolenie na budowę) –w tym w szczególności z Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków oraz z Narodowym Instytutem Muzealnictwa i Ochrony Zbiorów w Warszawie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zaproszenia do udziału w negocjacja z wolnej ręki jest nagrodą przyznaną uczestnikowi konkursu 
nieograniczonego prowadzonego zgodnie z ustawą PZP pn. „Usługa opracowania dokumentacji projektowej 
dla zadania: Adaptacja dwóch budynków przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu na magazyny muzealne” 
polegającej na Opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowej.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S158
18/08/2023
500694-2023-PL

4 / 6

Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Zamówienie na usługi, które zostanie udzielone zwycięzcy lub jednemu ze zwycięzców przeprowadzonego 

konkursu
Wyjaśnienie:
Zamawiający: Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej w Przemyślu reprezentowane przez Jana Jarosza - 
Dyrektora Muzeum przeprowadziło konkurs nieograniczony zgodnie z ustawą PZP pn. „Usługa opracowania 
dokumentacji projektowej dla zadania: Adaptacja dwóch budynków przy ul. Rogozińskiego 30 w Przemyślu na 
magazyny muzealne” polegającej na Opracowaniu kompletnej dokumentacji projektowej na realizację zadania 
(nazwa wniosku o WZ): PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWEGO 
Z ZAKRESU OCHRONY ZDROWIA NA BUDYNEK MAGAZYNOWO-USŁUGOWY ORAZ PRZEBUDOWA, 
ROZBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU USŁUGOWEGO Z ZAKRESU OCHRONY 
ZDROWIA NA BUDYNEK MAGAZYNOWY WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ TOWARZYSZĄCĄ”. Nagrodą 
w konkursie zgodnie z art. 326 pkt. 2 ustawy Pzp było zaproszenie autora lub autorów wybranych prac 
konkursowych do negocjacji w trybie zamówienia z wolnej ręki, w celu wykonania usługi na podstawie wybranej 
pracy konkursowej. Do konkursu została złożona praca konkursowa o symbolu RAMBO14815 i wpłynęło 
za pośrednictwem platformy zakupowej ( adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://
platformazakupowa.pl/pn/mnzp ) zgłoszenie udziału w konkursie przez:RID-KON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (dawniej RID-kon Rafał Janowski) Siedziba: Nehrybka 7A, 37-733 Nehrybka. W dniu 
01.08.2023r. Sąd Konkursowy dokonał oceny punktowej złożonej pracy przyznając 91 pkt. pracy o symbolu 
RAMBO14815.
Zamawiający w dniu 02.08.2023r. zwrócił się do uczestnika konkursu RID-KON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ zgodnie z art. 7 pkt. 12 regulaminu konkursu o podanie symbolu złożonej pracy. 
W odpowiedzi otrzymał informacje, że praca była oznaczona symbolem RAMBO14815. Wobec powyższego 
Zamawiający dokonał rozstrzygnięcia konkursu nieograniczonego przyznając uczestnikowi konkursu RID-
KON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ nagrodę w formie zaproszenia do udziału w 
negocjacjach z wolnej ręki.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/mnzp
https://platformazakupowa.pl/pn/mnzp


Dz.U./S S158
18/08/2023
500694-2023-PL

5 / 6

Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: RID-KON SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ (dawniej RID-kon Rafał 
Janowski)
Krajowy numer identyfikacyjny: 7952570228
Adres pocztowy: Nehrybka 7A,
Miejscowość: Nehrybka
Kod NUTS: PL822 Przemyski
Kod pocztowy: 37-733
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 056 910.57 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 000 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
PROJEKT ARCHITEKTONICZNY
PROJEKT INSTALACJI SANITARNYCH
PROJEKT INSTALACJI ELEKTRYCZNYCH
PROJEKT DROGOWY
podwykonawcy:
STUDIO BIANCO ANNA BIŁYJ
BIACARPATIA SP. Z O. O
TARGET WOJCIECH RYBIENIK
BPD TADEUSZ CIOCH
EDWARD KOŁODZIEJSKI

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S158
18/08/2023
500694-2023-PL

6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1.Środki ochrony prawnej przysługują uczestnikowi konkursu jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2.Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na Projektowane Postanowienia Umowy,
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie umowy.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej 
albo w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem odwołującego albo jego przedstawiciela lub przedstawicieli.
4.Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art.519 ust.1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sadu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
5.Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX Środki Ochrony 
Prawnej ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/08/2023

18/08/2023 S158
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl

